
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 51/ 14.09.2015 г. 

 

ОТНОСНО: регистрация на партия АТАКА  за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на община Ракитово на 25 октомври 2015 г. 

 
В ОИК Ракитово е постъпило заявление с вх.№ 17/14.09.2015 г. от регистъра на 

партиите и коалициите за участие в изборите за общински съветници от партия АТАКА, 

представлявана от Волен Николов Сидеров, чрез пълномощника Красимир Георгиев 

Първанов, чрез преупълномощеното лице Стефан Костадинов Георгиев 

 

Към заявленията са приложени всички изискуеми по чл. 147, ал. 5 от ИК документи, а 

именно: 

1. Копие от удостоверение за регистрация на партията в ЦИК 48/ 8 септември 2015 г. 

2.Пълномощно от 07.09.2015 представляващия партията на Красимир Георгиев 

Първанов. 

3. Пълномощно от 07.09.2015 от Красимир Георгиев Първанов на Стефан Костадинов 

Георгиев.  

 

Налице са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс за регистрация на общински 

съветници за участие в изборите за общински съветници и кметове  на общини на 25 

октомври 2015 г. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 и  чл. 147  от Изборния кодекс 

и Решение № 1550-МИ / 27.08.2015 год. на Централната избирателна комисия, 

Общинска избирателна комисия – Ракитово 

 

 

 



2 
 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА партия АТАКА  за участие в изборите за общински съветници на 25 

октомври 2015 г. 

 

Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ПП АТАКА. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано 

от обявяването му. 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 

 

  

 


